



Langesund Rotaryklubb
Rotary
Distrikt 2290



Møtereferat

Uke 16, 20. april 2022

Til stede på Skjærgården var vi 19 medlemmer samt en gjest og foredragsholderen.

Tor takket for innsatsen ved Rotarylekene 2. april. Gjennomføringen var vellykket med rekorddeltakelse. Helge skrev en fin omtale med bilder som ble sendt til avisene, men saken er ikke kommet på trykk.

Når det gjelder hjelpen til Ukraina, så overfører klubben et pengebeløp via RIs *Disaster Response Fund*. Vi er også i dialog med kommunen om hjelp og støtte til flyktninger bosatt i kommunen.

Bursdag: Geir og Espen hadde hatt bursdager, hhv Skjærtorsdag og Langfredag.

Tigris: Edrund fortalte litt om påskefeiringen og hennes dialog med venner i Ukraina.

Dagen i dag

Tor hadde plukket frem noen historiske data fra denne dato.

1792 - Frankrike erklærte krig mot Østerrike og Preussen.

1940 - Namsos ble bombet av tyske fly.

1944 - I Bergen ble 198 mennesker drept ved en eksplosjon i havna.

2020 - Barnehagene åpnet igjen etter 5 ukers stengning.

Foredraget

Trude Lyng, relativt nytilsatt kultursjef, fortalte om kulturlivet i kommunen slik hun allerede kjente det og tanker om hva som kan gjøres for å komme videre. Hun vil være tilrettelegger og mulighetsskaper.

Hun tok for seg området på Grasmyr som er i fremste rekke når det gjelder lokaler og tekniske muligheter for skole og idrett, og inkluderer nå en interkommunal turnhall.

Hun trakk også fram Bamble bibliotek og kulturhus. der arrangementene er meget godt besøkt. Paraplyen Skagerakfestivalene er en meget bra løsning, og nevnte i den anledning viktigheten av sponsorer.

Hogstprosjektet på Langøya imponerer alle, både i og utenfor kommunen, der betydningen av frivilligheten, limet i samfunnet, blir godt synlig.

Kystkulturkvartalet i havneområdet rundt Cudrios sjøbod skal utvikles videre, og en må finne ut hvordan en kan legge til rette for aktivitet.

Frivillighetssentralen må formaliseres og det er mange av dagens aktiviteter som kan komme frem i lyset ved å inkluderes under dette taket. Da vil det også bli lettere å samordne aktiviteter og dra nytte av muligheten for offentlig støtte til prosjekter.

Mot slutten nevnte hun bl.a. hvordan en bør bruke 'Bli-med midler', eller 'kontingentkassa' som det heter i andre kommuner.

¶

Søndag 22. mai er det Kyststiens dag i Bamble.

Neste møte er det Medlemskapskomiteen som har kveldens ansvar. Mulige nye medlemmer blir invitert til en orientering om hva Rotary er og gjør.

Referent: Perry